י"ג סיון, תשע"ט

16 יוני, 2019

סיכום ישיבת ועדות הנהלה וכספים

הישיבות התקיימו ביום 13/6/19

נוכחים: רותם ידלין-יו"ר, יהודה שנייז, רחמים מימון, ישראל פרץ, ויקטור חמני, עמיר כהן, רן שדה, נריה הרואה, יוחנן יומטוביאן, גדי איצקוביץ, מיכל ילובסקי, חיה לזר נטקין, מיכל דבורצקי

החלטה: אושר פה אחד

הנהלה:

אישור סדר יום לישיבת מליאה מס' 7.

רותם ידלין: מציגה את סדר היום לאישור.

סדר יום לישיבת מליאה מס' 7 (23/6/19):

1. מידע.
2. אישור פרוטוקול מליאה מספר 6.
3. אישור צו מיסים למועצה האיזורית גזר.
4. אישור צווי מיסים ליישובים.
5. אישור תב"רים.
6. אישור חוק עזר לגזר (איכות הסביבה), תשע"ט 2019.

רותם ידלין: בעד - 13, נגד - 0, נמנע - 0

החלטה: אושר פה אחד סדר היום לישיבת מליאת המועצה מס' 7.

* לקראת ישיבת המליאה יצא נוסח סופי לחוק העזר לגזר (איכות הסביבה).

כרמל טל
מנכ"לית המועצה